
Influencerzy  –  kreatorzy
nowej rzeczywistości
Inflencerzy  to  nie  zawód  –  to  obecnie  kreowanie  nowej
rzeczywistości.  Najpopularniejsze  profile  znanych  osób  w
Internecie  śledzą  tysiące  osób.  Influencerzy  poprzez
publikację na swoich profilach różnego rodzaju treści – mogą
być opiniotwórczy, mogą również zarabiać na reklamach różnych
produktów. Popularność zdobywają te profile, które regularnie
publikują  posty  i  zamieszczają  treści  istotne  do  obecnej
sytuacji społecznej, politycznej, medialnej.

Dziennikarze  Radia  SoVo  z  Kędzierzyna-Koźla  prześledzili
kilkanaście profili na Instagramie i wybrali dwa, które są
ciekawe i inspirujące.

Zawodkobieta

Gumowa_kaczuszka

Udało nam się z ich twórcami skontaktować i zadać  kilka
pytań.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/04/INFLUENCERZY-p
oprawiony.mp3

Czy influencer i social media menadżer to zawody przyszłości?
Czas pokaże, jednak istnieje bardzo duże prawdopodobieństwo,
że tak jest.
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Jak można zostać Tiktokerem?
Bytomski  Tiktoker  Siiitek
odpowie na nasze pytania
https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/03/audycja-Tik-To
k.mp3

Większość  współczesnej  młodzieży  marzy  o  tym,  aby  być
popularnym. W dzisiejszej audycji porozmawiamy o TikToku z
naszym ekspertem Siiitkiem, który odpowie na nurtujące nas
pytania. Czy łatwo zostać tiktokerem, co to jest za aplikacja,
co zrobić by dostać lajki lub mieć większe zasięgi. Bardzo
miła i ciepła rozmowa o tym jak social media mogą wpłynąć na
nasze życie �

Serdecznie zachęcamy do zapoznania się z twórczością naszego
gościa:

https://www.tiktok.com/@siiitek/video/6929398907348847877?is_c
opy_url=1&is_from_webapp=v1

 

W razie wątpliwości chcielibyśmy wytłumaczyć kilka trudnych
słów padających w wywiadzie:
Social media- media społecznościowe
Lajkowanie- polubienia, lubię zdjęcie, film,  
Inspiracja- czerpanie natchnienie
Burza mózgów- dyskusja w grupie w celu wybrania najlepszej
decyzji 
Wiral-  np  udostępniony  film  w  sieci  jest  dalej
rozpowszechniany  (przekazywany)  przez  użytkowników  
Event- jest to wyjątkowy moment określony poprzez ceremonię
lub rytuał
Ban na konto- zablokowanie dostępu danego użytkownika 
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